

**JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: cont rat os@gphar ma. com br



## PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIEIRAS - CEARÁ  
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E CENTRAL DE LICITAÇÕES  
**REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/23-PE-FMS**  
 DATA E HORA DA ABERTURA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023, ÀS 09H00MIN

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E PSFS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIEIRAS-CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.**

**A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**

**DECLARAMOS**, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

**DECLARAMOS**, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

**DECLARAMOS** QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

**PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL;**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO**

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL		
1	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA CALIBRE 14G CAIXA C/100 UND. ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CAIXA	84	INJEX	R\$ 157,42	R\$ 13.223,28	cento e cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos	treze mil, duzentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos
2	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CAIXA	104	INJEX	R\$ 152,18	R\$ 15.826,72	cento e cinquenta e dois reais e dezoito centavos	quinze mil, oitocentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos
3	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA CALIBRE 20G CAIXA C/100 UND ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CAIXA	190	INJEX	R\$ 152,18	R\$ 28.914,20	cento e cinquenta e dois reais e dezoito centavos	vinte e oito mil, novecentos e quatorze reais e vinte centavos
4	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA CALIBRE 22G CAIXA C/100 UND ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CAIXA	180	INJEX	R\$ 152,18	R\$ 27.392,40	cento e cinquenta e dois reais e dezoito centavos	vinte e sete mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
5	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA CALIBRE 24G CAIXA C/100 UND ESPECIFICAÇÃO: COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CAIXA	180	INJEX	R\$ 157,42	R\$ 28.335,60	cento e cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos	vinte e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
6	CATETER TIPO OCULOS. ESPECIFICAÇÃO:DISPOSITIVO UTILIZADO PARA AUMENTAR O APORTE DE OXIGÊNIO A SER INSPIRADO PELO PACIENTE.E PARTICULARMENTE ÚTIL NO TRATAMENTO E PREVENÇÃO DE ESTADOS HIPOXÉMICOS QUE RESULTAM DE TRANSPORTE INADEQUADO DE OXIGENIO PELO SANGUE CONFECCIONADO EM PVC. EMBALDADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM DE PVC.ATÓXICO,NÃO-PIROGÊNICO, DE USO ÚNICO E ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO).	UNIDADE	7000	BIOBASE	R\$ 0,82	R\$ 5.740,00	oitenta e dois centavos de real	cinco mil, setecentos e quarenta reais
7	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM, ECOGRAFOS E DOPPLERS 250G ESPECIFICAÇÃO: É UTILIZADO COMO MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRA-SÔNICA EM APARELHOS DE ULTRASONOGRAFIA, ECOGRAFOS E DOPPLERS, DE MODO A SER APLICADO SOBRE A PELE DO PACIENTE, POSSIBILITANDO A LEITURA DOS SINAIS EMITIDOS PELO EMISSOR DE ONDAS. ALÉM DE NÃO ATACAR O TRANSDUTOR DO APARELHO, SER INODORO E INCOLOR, O PRODUTO É EXTREMAMENTE CONSISTENTE, TORNANDO A APLICAÇÃO MAIS FÁCIL E ECONÔMICA, EVITANDO O DESPERDÍCIO	UNIDADE	400	FORTSAN	R\$ 2,44	R\$ 976,00	dois reais e quarenta e quatro centavos	novecentos e setenta e seis reais
8	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM, ECÓGRAFOS E DOPPLERS 5KG ESPECIFICAÇÃO: É UTILIZADO COMO MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRA-SÔNICA EM APARELHOS DE ULTRASONOGRAFIA, ECOGRAFOS E DOPPLERS, DE MODO A SER APLICADO SOBRE A PELE DO PACIENTE, POSSIBILITANDO A LEITURA DOS SINAIS EMITIDOS PELO EMISSOR DE ONDAS. ALÉM DE NÃO ATACAR O TRANSDUTOR DO APARELHO, SER INODORO E INCOLOR, O PRODUTO É EXTREMAMENTE CONSISTENTE, TORNANDO A APLICAÇÃO MAIS FÁCIL E ECONÔMICA, EVITANDO O DESPERDÍCIO	UNIDADE	230	FORTSAN	R\$ 19,15	R\$ 4.404,50	dezenove reais e quinze centavos	quatro mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos
9	GEL P/ECG GALAO 5KG	UNIDADE	20	FORTSAN	R\$ 19,15	R\$ 383,00	dezenove reais e quinze centavos	trezentos e oitenta e três reais
10	LAMINA DE BISTURI N° 22 CX.C/100 UND ESPECIFICAÇÃO: LAMINA DE BISTURI N° 22 CX.C/100 UND	CAIXA	40	MEDIX	R\$ 24,67	R\$ 986,80	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	novecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos

MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
 289368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
 Data: 2023.02.07 14:43:07-0700

**JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: cont rat os@gphar ma. com br



11	LAMINA PARA BISTURI N 10 CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICA�O: � UTILIZADA PARA CORTE DE PELE, TECIDOS E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIR �RGICOS. CONFECCIONADA EM A �O CARBONO, A L �MINA � ESTERILIZADA POR EXPOSIC �O A RAIOS GAMAS. EXTREMAMENTE AFIADA, POSSUI GRANDE RESIST �NCIA A CORROS �O E GARANTE INCIS �ES CONSISTENTES E EST �VEIS. N �O TEM REBARBA E SINAIS DE OXIDA �O, A L �MINA DE BISTURI PERMITE COLOCAC �O, RETIRADA E AJUSTES A CABOS. VEM EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERILIZADA, GARANTINDO A INTEGRIDADE ASS �PTICA DO PRODUTO AT � A UTILIZA �O. A L �MINA � DESCART �VEL.	CAIXA	100	MEDIX	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.467,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais
12	LAMINA PARA BISTURI N 15 CX COM 100 UND ESPECIFICA �O: � UTILIZADA PARA CORTE DE PELE, TECIDOS E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIR �RGICOS. CONFECCIONADA EM A �O CARBONO, A L �MINA � ESTERILIZADA POR EXPOSIC �O A RAIOS GAMAS. EXTREMAMENTE AFIADA, POSSUI GRANDE RESIST �NCIA A CORROS �O E GARANTE INCIS �ES CONSISTENTES E EST �VEIS. N �O TEM REBARBA E SINAIS DE OXIDA �O, A L �MINA DE BISTURI PERMITE COLOCAC �O, RETIRADA E AJUSTES A CABOS. VEM EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERILIZADA, GARANTINDO A INTEGRIDADE ASS �PTICA DO PRODUTO AT � A UTILIZA �O. A L �MINA � DESCART �VEL.	CAIXA	200	MEDIX	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.934,00	quatro mil, novecentos e trinta e quatro reais
13	LAMINA PARA BISTURI N 23 CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICA �O: � UTILIZADA PARA CORTE DE PELE, TECIDOS E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIR �RGICOS. CONFECCIONADA EM A �O CARBONO, A L �MINA � ESTERILIZADA POR EXPOSIC �O A RAIOS GAMAS. EXTREMAMENTE AFIADA, POSSUI GRANDE RESIST �NCIA A CORROS �O E GARANTE INCIS �ES CONSISTENTES E EST �VEIS. N �O TEM REBARBA E SINAIS DE OXIDA �O, A L �MINA DE BISTURI PERMITE COLOCAC �O, RETIRADA E AJUSTES A CABOS. VEM EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERILIZADA, GARANTINDO A INTEGRIDADE ASS �PTICA DO PRODUTO AT � A UTILIZA �O. A L �MINA � DESCART �VEL.	CAIXA	150	MEDIX	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.700,50	tr �s mil e setecentos reais e cinquenta centavos
14	LAMINA PARA BISTURI N 24 CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICA �O: � UTILIZADA PARA CORTE DE PELE, TECIDOS E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIR �RGICOS. CONFECCIONADA EM A �O CARBONO, A L �MINA � ESTERILIZADA POR EXPOSIC �O A RAIOS GAMAS. EXTREMAMENTE AFIADA, POSSUI GRANDE RESIST �NCIA A CORROS �O E GARANTE INCIS �ES CONSISTENTES E EST �VEIS. N �O TEM REBARBA E SINAIS DE OXIDA �O, A L �MINA DE BISTURI PERMITE COLOCAC �O, RETIRADA E AJUSTES A CABOS. VEM EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERILIZADA, GARANTINDO A INTEGRIDADE ASS �PTICA DO PRODUTO AT � A UTILIZA �O. A L �MINA � DESCART �VEL.	CAIXA	100	MEDIX	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.467,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais
15	SCALP CALIBRE 19G CAIXA C/100 UND	CAIXA	200	MEDIX	R\$ 19,94	dezenove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.988,00	tr �s mil, novecentos e oitenta e oito reais
16	SCALP CALIBRE 25G CAIXA C/100 UND	CAIXA	200	MEDIX	R\$ 19,94	dezenove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.988,00	tr �s mil, novecentos e oitenta e oito reais
17	SCALP CALIBRE 27G CAIXA C/100 UND	CAIXA	120	MEDIX	R\$ 19,94	dezenove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.392,80	dois mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
18	SONDA DE ASPIRAC �O TRAQUEAL DESCART �VEL N 18 PCT C/ 50 ESPECIFICA �O: SONDA DE ASPIRAC �O TRAQUEAL DESCART �VEL N 18. COM DADOS DE IDENTIFICA �O DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICA �O, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINIST �RIO DA SA �DE	PACOTE	2	BIOBASE	R\$ 23,85	vinte e tr �s reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos
19	SONDA DE ASPIRAC �O TRAQUEAL N 08 PACOTE C/50 UND ESPECIFICA �O: DISPOSITIVO PARA INTRODU �O EM �RG �OS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECRE �OES OU EXCRE �OES) OU DE ADMINISTRA �O DE SOLU �OES DIVERSAS (HIDRATA �O, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRAT �RIAS, ADMINISTRA �O DE OXIG �NIO OU AR COMPRIMIDO	PACOTE	80	BIOBASE	R\$ 21,47	vinte e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.717,60	mil setecentos e dezessete reais e sessenta centavos

MARCIO COSTA  
 FORTI:806322  
 89368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
 Data: 2023.02.07 14:46:11 -03'00'

**JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: cont rat os@gphar ma. com br



20	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 PACOTE C/50 UND ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	PACOTE	62	BIOBASE	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.419,80	mil quatrocentos e dezenove reais e oitenta centavos
21	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 PACOTE C/50 UND ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	PACOTE	21	BIOBASE	R\$ 23,38	vinte e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 490,98	quatrocentos e noventa reais e noventa e oito centavos
22	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°10 PACOTE C/50 UND ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	PACOTE	60	BIOBASE	R\$ 21,94	vinte e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.316,40	mil trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos
23	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12 PACOTE C/50 UND ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	PACOTE	62	BIOBASE	R\$ 22,42	vinte e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.390,04	mil trezentos e noventa reais e quatro centavos
24	SONDA FOLEY 2 VIAS LÁTEX N°12/14FR/SCC OU 30CC ESPECIFICAÇÃO: BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO; - SONDA COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPICIANDO DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE;-VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO;-CONNECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA. 2 VIAS DIÂMETRO(Ø): 6.0MM 30-50ML, SONDA FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONADA	UNIDADE	1500	MEDIX	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
25	SONDA FOLEY 2 VIAS LÁTEX N°14/14FR/SCC OU 30CC ESPECIFICAÇÃO: BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO; - SONDA COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPICIANDO DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE;-VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO;-CONNECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA. 2 VIAS DIÂMETRO(Ø): 6.0MM 30-50ML, SONDA FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONADA	UNIDADE	2080	MEDIX	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 4.804,80	quatro mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos
26	SONDA FOLEY 2 VIAS LÁTEX N°16/16FR/SCC OU 30CC ESPECIFICAÇÃO: BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO; - SONDA COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPICIANDO DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE;-VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO;-CONNECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA. 2 VIAS DIÂMETRO(Ø): 6.0MM 30-50ML, SONDA FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONADA	UNIDADE	3000	MEDIX	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais
27	SONDA FOLEY 2 VIAS LÁTEX N°18/18FR/SCC OU 30CC ESPECIFICAÇÃO: BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO; - SONDA COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPICIANDO DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE;-VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO;-CONNECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA. 2 VIAS DIÂMETRO(Ø): 6.0MM 30-50ML, SONDA FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONADA	UNIDADE	3000	MEDIX	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais

MARCIO COSTA  
 FORT18063228  
 9368

Assinado de Forma  
 Digital por MARCIO  
 COSTA  
 FORT180632289368  
 Data: 2023.02.07  
 144631-03007

**J&G PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: contato@gpharma.com.br



28	SONDA FOLEY 2 VIAS LATEX N°20/20FR/SCC OU 30CC ESPECIFICAÇÃO: BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO; - SONDA COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPICIANDO DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE;-VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO;-CONECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA. 2 VIAS DIÂMETRO(Ø): 6.0MM 30-50ML, SONDA FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONADA	UNIDADE	2500	MEDIX	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 5.775,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais
29	SONDA FOLEY 2 VIAS LATEX N°22/20FR/SCC OU 30CC ESPECIFICAÇÃO: BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO; - SONDA COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPICIANDO DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE;-VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO;-CONECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA. 2 VIAS DIÂMETRO(Ø): 6.0MM 30-50ML, SONDA FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONADA	UNIDADE	1800	MEDIX	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 4.158,00	quatro mil, cento e cinquenta e oito reais
30	SONDA FOLEY 2 VIAS LATEX N°24/20FR/SCC OU 30CC ESPECIFICAÇÃO: BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO; - SONDA COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPICIANDO DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE;-VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO;-CONECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA. 2 VIAS DIÂMETRO(Ø): 6.0MM 30-50ML, SONDA FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONADA	UNIDADE	800	MEDIX	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.016,00	dois mil e dezesseis reais
31	SONDA FOLEY N°10 ESPECIFICAÇÃO: SONDA FOLEY N°10 - 2 VIAS	UNIDADE	160	MEDIX	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 403,20	quatrocentos e três reais e vinte centavos
32	SONDA GASTROSTOMIA (GTT)N°24	UNIDADE	48	MEDICONE	R\$ 124,03	cento e vinte e quatro reais e três centavos	R\$ 5.953,44	cinco mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos
33	SONDA URETRAL 16	UNIDADE	1400	BIOBASE	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais
34	SONDA URETRAL 16 - 3 VIAS	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
35	SONDA URETRAL 18	UNIDADE	1400	BIOBASE	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
36	SONDA URETRAL 18 - 3 VIAS	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
37	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N° 04 ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	UNIDADE	1000	BIOBASE	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
38	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N° 06 ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	UNIDADE	4000	BIOBASE	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
39	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N° 08 ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	UNIDADE	8600	BIOBASE	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 3.698,00	três mil, seiscentos e noventa e oito reais
40	SONDA URETRAL DE ALÍVIO N° 10 ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	UNIDADE	16000	BIOBASE	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais

MARCIO COSTA  
 FORTI:806322  
 89368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
 Data: 2023.02.07 14:42:14 -03'00'

**JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: cont rat os@gphar ma. com br



41	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 12 ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	UNIDADE	16000	BIOBASE	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
42	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 14 ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO	UNIDADE	5500	BIOBASE	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais
43	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,0 ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,0	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 157,60	cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
44	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,5	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
45	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,0	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
46	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,5	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
47	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO CALIBRE N° 5.0 ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 5.0	UNIDADE	50	SOLIDOR	R\$ 4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 209,50	duzentos e nove reais e cinquenta centavos
48	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO CALIBRE N° 5.5 ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 5.5	UNIDADE	50	SOLIDOR	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 209,00	duzentos e nove reais
49	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO CALIBRE N° 6.5 ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO CALIBRE N° 6.5	UNIDADE	50	SOLIDOR	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 209,00	duzentos e nove reais
							R\$ 222.999,66	

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
4	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CM X 4.5M ESPECIFICAÇÃO: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL É COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE. NELE É APLICADA MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINA. FÁCIL DE RASGAR E DE EXCELENTE FLEXIBILIDADE, É INDICADO PARA DIVERSOS USOS, COMO A FIXAÇÃO DE CURATIVOS, ATADURAS, ENTRE OUTROS. O ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL POSSUI AMPLA GAMA DE UTILIZAÇÃO DENTRO DO AMBIENTE HOSPITALAR, COMO FIXAÇÃO DE CURATIVOS, SONDAS, DRENOS, CATÉTERES, DISPOSITIVOS DE INFUSÃO INTRAVENOSA, BANDAGENS, JANELAS EM APARELHOS/ HOS GESSADOS, APARELHOS EXTENSORES ORTOPÉDICOS (TRACÃO CUTÂNEA) ETC. FÁCIL DE RASGAR É DE EXCELENTE FIXAÇÃO, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA E IMPERMEABILIDADE. ENROLADO EM CARRETILAS PLÁSTICAS, COM ABAS, PROTEGIDOS TAMBÉM POR CAPAS, QUE MANTÊM A INTEGRIDADE DO PRODUTO	UNIDADE	6900	CIEX	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 53.475,00	cinquenta e três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
6	FITA MICROPOROSA 5CM X 4,5M	UNIDADE	300	MISSNER	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.107,00	mil cento e sete reais
7	FITA AUTOCLAVE.	UNIDADE	1250	CIEX	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.187,50	quatro mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
8	TIRAS PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE-COM 100 UND. ESPECIFICAÇÃO: AS FITAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA CAPILAR EM SANGUE VENOSO, CAPILAR, ARTERIAL E NEONATAL SÃO INDICADAS TANTO PARA USO PESSOAL QUANTO PARA USO PROFISSIONAL.	CAIXA	1000	ONCALL	R\$ 55,51	cinquenta e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 55.510,00	cinquenta e cinco mil, quinhentos e dez reais
9	TUBO DE LATEX ESPESSURA 200-15M PCT	PACOTE	15	LATEX BR	R\$ 20,38	vinte reais e trinta e oito centavos	R\$ 305,70	trezentos e cinco reais e setenta centavos
10	DRENO PENROSE ESTÉRIL TAM 1	UNIDADE	40	MADEITEX	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
11	DRENO PENROSE ESTÉRIL TAM 2	UNIDADE	40	MADEITEX	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 59,60	cinquenta e nove reais e sessenta centavos
12	DRENO PENROSE ESTÉRIL TAM 3	UNIDADE	40	MADEITEX	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos
14	CANULA DE GUEDEL N°01	UNIDADE	24	PROTEC	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos

MARCIO  
 COSTA  
 FORT:806322  
 89368

Assinado de forma  
 digital por MARCIO  
 COSTA  
 FORT:80632289368  
 Data: 2023.02.07  
 144233-03'07

**J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556  
 E-MAIL: contratos@jgpharma.com.br



15	CANULA DE GUEDEL N°02	UNIDADE	24	PROTEC	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
16	CANULA DE GUEDEL N°03	UNIDADE	24	PROTEC	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
cento e quinze mil reais							R\$ 115.000,00	
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>			<b>R\$ 115.000,00</b>			<b>cento e quinze mil reais</b>		

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.671857-0  
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000  
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556  
 E-MAIL: contratos@jgpharma.com.br  
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 07 DE FEVEREIRO DE 2023

MARCIO COSTA Assinado de forma digital  
 por MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289 FORTI:80632289368  
 368 Data: 2023.02.07  
 14:45:07 -03'00'

**MARCIO COSTA FORTI**  
 ADMINISTRADOR  
 CPF n° 806.322.893-68 / RG n° 94002319762  
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ n° 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0